
C COMFOR FAKTURA číslo 3264000034- DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO DODACĹA ZÁRUČNÍ LIST

. Dodavatel: lČ: 26290944 DIČ: CZ26290944
COMFOR STORES a.s. ! SId!o: COMFOR STORES a.s., Běly Pažoutové 742/1, Brno - Komín, 62400

l Tel.: E-mail:
Bělv Pažc'qjtejé 742/1 l Banka:

! ôô200 É3rno i Účet:

Datum vystavení:
Datum zdanit. plněni:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Objednávka č.:

31.8.2022
31.8.2022
14.9.2022
Příkazem

S DPH
3265500032

Odběratel: (265269)
Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková org

Vejrostova 1066/1
63500 Brno - Bystrc

lČ: 48513091 DIČ:
Tel.: Fax:
E-mail:

Sídlo: Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková org, Vejrostova
1066/1, Brno - Bystrc, 63500

Kód Název produktu
Doba záruky
Sériová čísla

Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkem

990321751 iZákladna - dobIjecí stanice s USB-C 5 8 256.20 21 41 281.00 8 669.01 49 950.01
36 Měsíce
ATC-95SG5549 Samsung Galaxy Tab S6 Lite/SM-P610/10,4"/2000x1200/4GB/64 GB/An10, 10 6 520.66 21 65 206.60 13 693.39 78 899.99
(Recyklační příspěvek: 12.50 Kč/ks) (12.50) (125.00) (26.25) (151.25)
24 Měsíce
R52T4047B013; R52T4047B4K: R52T50E222M; R52T50j8CjP; R52T50j8DYK; R52T50j8ELT; R52T50j9WKR; R52T50j9WPL; R52T50j9XHj;
R52T50j9XNR;
992600160 Samsung Knox - nasazeni 1 6 198.35 21 6 198.35 1 301.65 7 500.00

992600159 Samsung Knox Manage Subscription 12 m 50 454.55 21 22 727.50 4 772.78 27 500.28
-1 Měsíce
žáQkř Zagkrouh]enÍ 1 -0.22 21 -0.22 -0.05 -0.27

Z celkové sumy byly odvedeny následu//clpňspěvky:
Recyklační příspěvek: 125.00 KČ (151.25 Kč s DPH)

QR kód k platbě: Celková hodnota faktury v KČ:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

163 850.00
0.00

163 850.00

DPH% Základ DPH(zaokr.) Celkem

21% 135 413.23 28 436.77 163 850.00

K dodávce je přiložen záruční list s uvedeným sjednaným obsahem záruky a záručními podmínkami. Předpokládaná doba životnosti ( funkce ) baterii a
inkoustových náplní je 6 (' šest ) měsíců. Při prodeji zákl. jednotky počítače COMFOR je nedílnou šouC. dokumentace i Výrobní list PC sestavy s
vyznač.délkou záruky jednotlivých dIlů. Odpad z obalů výrobků odkládejte na místo určené obci k ukládání odpadu. KupujÍcÍ (resp. odběratel díla, či
jiného plnění) svým podpisem stvrzuje, že činnost (Rinkce) výše specifikovaného zboží ( či plnění) mu byla předvedena, byl seznámen s jeho obsluhou
a zboží (či plněni ) si překontroloval a přeůzal je s neporušenými záručními nálepkami i s přIsIušnou dokumentací včetně návodu k použití a záručního
listu a že v kompletnosti, ve funkci ani ve vlastnostech zboží neshledal závad. LCD displejů může v průběhu užíváni dojít k výpadku zobrazovacích
bodů (pixelů), který do rozsahu kvalitativní tolerance uvedené výrobcem je obvyklou vlastnosti daného výrobku.
Na položky, na které se vztahuje Zák. č.22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištěni o vydání prohlášeni o shodě.
Díly do počítače je nutné instalovat v odborném servisu z důvodu nebezpečí škody, která může vzniknout z jejich nesprávného použiti. Splňuje-li zboží
podmínky záko,n.a č. 185/2001 Sb., je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (vÍce na www.remasystem.cz)

>'C,/. ST0RESa.,.,/

ZS, Brno Vejrostova 1Převzal'
Kontro a

I , |E ,12 3
l'"" příkazce: ON

16 (C) 2022 CyberSoft, s.r.o. (poz) Kontrola správrozpočtu a HÚ E /6, t? j?-

BEZ D


